
ZARZĄDZENIE NR P.0050.233.2022 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2) i pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), w związku z zapisami §2 Rozporządzenia Ministra Finansów z 15 lipca 
2022 r. w sprawie zmiany szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1571), §18 i §20 Uchwały Nr XXXI/227/2021 Rady 
Miejskiej w Lubinie z dnia 21 grudnia 2021r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2022 oraz Uchwały Nr 
XXXIII/249/2022 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 29 marca 2022r. w sprawie udzielenia upoważnienia 
Prezydentowi Miasta Lubina postanawiam, co następuje: 

§ 1. W związku z zarządzeniem Prezydenta Miasta Lubina P.0050.232.2022 z dnia 23 września 2022r. w 
sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na 2022r. – dokonać zmiany w planach finansowych na rok 2022, dla 
określonych w załącznikach do niniejszego zarządzenia jednostek organizacyjnych Gminy Miejskiej Lubin, 
zgodnie z planem dochodów i wydatków, jak w załącznikach do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 września 2022r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: 0AB589A7-3329-4337-937A-24966F97DABD. Podpisany



Budżet na rok 2022

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.233.2022
z dnia 2022-09-23

Administracja publiczna 0,00750 25 380,09

Urzędy wojewódzkie 0,0075011 25 380,09

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,0025 380,09

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0025 380,09

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 423 137,11754 2 009 160,40

Pozostała działalność 1 423 137,1175495 2 009 160,40

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,002 009 160,40

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,002 009 160,40

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

2700 1 423 137,110,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 1 423 137,110,00

Różne rozliczenia 1 009 827,00758 1 257 859,00

Różne rozliczenia finansowe 1 009 827,0075814 1 257 859,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,001 257 859,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,001 257 859,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

2700 1 009 827,000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 1 009 827,000,00

Pomoc społeczna 3 899 983,00852 203 370,00

1

Id: 0AB589A7-3329-4337-937A-24966F97DABD. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej 

0,0085213 3 350,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,003 350,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,003 350,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,0085214 48 200,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,0048 200,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0048 200,00

Zasiłki stałe 0,0085216 38 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,0038 000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0038 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 0,0085230 95 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,0095 000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0095 000,00

Pozostała działalność 3 899 983,0085295 18 820,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,0018 820,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,0018 820,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

2700 3 899 983,000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 3 899 983,000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00853 3 783 720,00

Pozostała działalność 0,0085395 3 783 720,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,003 783 720,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,003 783 720,00

2

Id: 0AB589A7-3329-4337-937A-24966F97DABD. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Rodzina 0,00855 372 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 370 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,00370 000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,00370 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,0085513 2 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 0,002 000,00

Jednostki

BUDŻET GMINY - ORGAN 0,002 000,00

6 332 947,11RAZEM DOCHODY 7 651 489,49

3

Id: 0AB589A7-3329-4337-937A-24966F97DABD. Podpisany



Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.233.2022
z dnia 2022-09-23

Administracja publiczna 21 727,46750 25 380,09

Urzędy wojewódzkie 21 727,4675011 25 380,09

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 21 727,460,00

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 21 727,460,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0025 380,09

Jednostki

Wydział Organizacji i Kadr 0,0025 380,09

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 636 681,02754 2 244 431,77

Zarządzanie kryzysowe 1 636 681,0275421 2 244 431,77

Świadczenia społeczne3110 25 000,000,00

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 25 000,000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3290 0,0025 000,00

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 0,0025 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 000,000,00

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 2 000,000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 350,000,00

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 350,000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 10 000,000,00

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 10 000,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 17 921,360,00

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 17 921,360,00

Zakup środków żywności4220 130 000,000,00

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 130 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 1 451 409,660,00

1

Id: 0AB589A7-3329-4337-937A-24966F97DABD. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 1 451 409,660,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 0,00147 921,36

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 0,00147 921,36

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370 0,002 059 160,41

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 0,002 059 160,41

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860 0,0012 350,00

Jednostki

Wydział Spraw Obywatelskich - Urząd Stanu Cywilnego 0,0012 350,00

Oświata i wychowanie 2 762 216,00801 3 010 248,00

Szkoły podstawowe 1 636 003,5480101 2 511 765,54

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2590 0,001 505 124,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 0,001 505 124,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 137 222,320,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

13 669,060,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

15 448,420,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

16 284,520,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 17 839,500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

17 523,610,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 15 597,260,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

13 240,930,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

14 714,120,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

12 904,900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 138 096,890,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

15 640,530,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

17 400,500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

16 566,230,00

2

Id: 0AB589A7-3329-4337-937A-24966F97DABD. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 21 382,330,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

15 432,890,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 13 665,070,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

8 461,990,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

15 141,190,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

14 406,160,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 14 423,660,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

1 530,470,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

1 976,780,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

1 749,300,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 2 078,330,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

1 715,240,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 1 383,960,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

795,500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

1 541,240,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

1 652,840,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 3 447,780,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

146,320,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

366,910,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

632,150,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 792,530,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

285,200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 253,920,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

58,570,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

445,760,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

466,420,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,00137 222,32

3

Id: 0AB589A7-3329-4337-937A-24966F97DABD. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0013 669,06

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,0015 448,42

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0016 284,52

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0017 839,50

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0017 523,61

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0015 597,26

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,0013 240,93

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0014 714,12

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,0012 904,90

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,00713 450,89

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0083 843,92

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,0092 546,20

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0084 504,77

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,00115 214,48

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0077 177,95

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0072 078,39

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,0036 797,97

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0077 906,89

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,0073 380,32

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 1 342 812,890,00

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

83 843,920,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

292 546,200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

284 504,770,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 344 576,480,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

77 177,950,00

4

Id: 0AB589A7-3329-4337-937A-24966F97DABD. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 72 078,390,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

36 797,970,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

77 906,890,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

73 380,320,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,00155 968,33

Jednostki

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,0017 317,32

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 IM. GEN. WŁADYSŁAWA
SIKORSKIEGO

0,0019 744,19

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 12  IM.CZESŁAWA NIEMENA
W LUBINIE

0,0018 947,68

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 14 0,0024 253,19

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI W LUBINIE

0,0017 433,33

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 0,0015 302,95

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 - SZKOŁA SPORTOWA W
LUBINIE

0,009 316,06

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. JANA
WYŻYKOWSKIEGO 

0,0017 128,19

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. STEFANII
SEMPOŁOWSKIEJ 

0,0016 525,42

Przedszkola 498 482,4680104 498 482,46

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 170 412,130,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 28 169,440,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 9 861,170,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 12 040,400,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 11 109,320,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 24 793,080,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 19 379,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 13 842,500,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 10 614,750,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 9 867,590,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 4 120,480,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 12 330,170,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 14 284,230,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 66 743,060,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 12 383,460,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 4 516,680,00

5

Id: 0AB589A7-3329-4337-937A-24966F97DABD. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 4 553,230,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 4 582,470,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 8 837,670,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 8 003,840,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 4 540,730,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 4 762,850,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 4 219,380,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 4 549,730,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 5 793,020,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 7 047,870,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 1 269,430,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 470,460,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 453,610,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 459,740,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 911,100,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 957,460,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 367,290,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 540,570,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 482,200,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 521,950,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 614,060,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 1 181,550,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 226,920,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 57,480,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 354,260,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 69,520,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 123,970,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 94,400,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 3,540,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 13,650,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 237,810,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,00170 412,13

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,0028 169,44

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,009 861,17

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,0012 040,40

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,0011 109,32

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,0024 793,08

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,0019 379,00

6

Id: 0AB589A7-3329-4337-937A-24966F97DABD. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,0013 842,50

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,0010 614,75

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,009 867,59

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,004 120,48

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,0012 330,17

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,0014 284,23

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,00253 097,85

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,0041 828,18

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,0019 549,77

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,0016 075,32

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,0017 131,09

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,0029 358,47

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,0029 257,32

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,0017 688,30

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,0017 206,74

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,0013 699,30

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,0010 000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,0016 663,63

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,0021 366,73

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

0,003 273,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 253 097,850,00

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 41 828,180,00

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 19 549,770,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 16 075,320,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 17 131,090,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 29 358,470,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 29 257,320,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 17 688,300,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 17 206,740,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 13 699,300,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 10 000,000,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 16 663,630,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 21 366,730,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9  Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI

3 273,000,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,0074 972,48

Jednostki

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 0,0013 879,81

7

Id: 0AB589A7-3329-4337-937A-24966F97DABD. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

PRZEDSZKOLE NR 10  Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI 0,005 044,62

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 0,005 006,84

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 13 0,005 042,21

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 14 0,0010 103,03

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,009 030,82

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,005 031,99

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,005 397,82

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 0,004 705,12

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,005 085,33

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,006 644,89

Pozostała działalność 627 730,0080195 0,00

Zakup usług pozostałych4300 627 730,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 627 730,000,00

Pomoc społeczna 181 998,00852 203 370,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej 

0,0085213 3 350,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860 0,003 350,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,003 350,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,0085214 48 200,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3290 0,0048 200,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0048 200,00

Zasiłki stałe 0,0085216 38 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3290 0,0038 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0038 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 0,0085230 95 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3290 0,0095 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0095 000,00

Pozostała działalność 181 998,0085295 18 820,00

Świadczenia społeczne3110 161 300,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 161 300,000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 1 000,000,00

Jednostki

8

Id: 0AB589A7-3329-4337-937A-24966F97DABD. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 000,000,00

Zakup usług pozostałych4300 15 120,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 15 120,000,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370 0,0015 120,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0015 120,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

4520 4 578,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 578,000,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860 0,003 700,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,003 700,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 464 190,00853 3 783 720,00

Pozostała działalność 3 464 190,0085395 3 783 720,00

Świadczenia społeczne3110 3 428 752,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 428 752,000,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

3280 0,003 189 144,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,003 189 144,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3290 0,00555 608,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00555 608,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 20 965,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 20 965,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 5 058,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 058,000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 709,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 709,000,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 8 006,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 8 006,000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 85,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 85,000,00

Zakup usług pozostałych4300 615,000,00

9

Id: 0AB589A7-3329-4337-937A-24966F97DABD. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 615,000,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 0,0085,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0085,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370 0,00615,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00615,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,0022 269,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,0022 269,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4840 0,009 646,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,009 646,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,006 353,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,006 353,00

Rodzina 253 795,00855 372 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

0,0085502 370 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3290 0,00358 900,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00358 900,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4740 0,008 098,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,008 098,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4840 0,001 390,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001 390,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,001 612,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,001 612,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,0085513 2 000,00

10

Id: 0AB589A7-3329-4337-937A-24966F97DABD. Podpisany



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

4860 0,002 000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,002 000,00

Pozostała działalność 253 795,0085595 0,00

Świadczenia społeczne3110 246 382,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 246 382,000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 5 850,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 850,000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 1 008,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 008,000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 155,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 155,000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 400,000,00

Jednostki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 400,000,00

8 320 607,48RAZEM WYDATKI 9 639 149,86

11

Id: 0AB589A7-3329-4337-937A-24966F97DABD. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




